6218/2019, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MEDALHAS, FAIXAS E 

TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO NAS ETAPAS, PROVAS DE MARCHA E 

TAMBOR QUE SE REALIZARÃO NA FESTA DO CAVALO 2019, PELAS 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

 PREMIUM ARTIGOS PERSOLANIZADOS LTDA - EPP, COM OS ITENS 01, 

02, 03 e 04, NO VALOR TOTAL DE R$ 6.674,90 (Seis mil, seiscentos e 

setenta e quatro reais e noventa centavos). 

 E M DE OLIVEIRA SOLUÇÕES PUBLICAS - EPP, COM OS ITENS 05 e 06, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 6.274,60 (Seis mil, duzentos e setenta e quatro reais 

e sessenta centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 12.949,50 (Doze mil, novecentos e 
quarenta e nove reais e cinqüenta centavos). 

Paty do Alferes, 22 de agosto de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL